[bookmark: _GoBack]
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2019 г. N 99/13

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА ОТ 21.10.2010 N 107/10 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
НОВОЙ РЕДАКЦИИ ПОЛОЖЕНИЯ "О ЕДИНОМ НАЛОГЕ НА ВМЕНЕННЫЙ
ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕТУШИНСКИЙ РАЙОН"

Рассмотрев обращение администрации Петушинского района, на основании главы 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24 Устава муниципального образования "Петушинский район" Совет народных депутатов Петушинского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Петушинского района от 21.10.2010 N 107/10 "Об утверждении новой редакции Положения "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования "Петушинский район", изложив строку II "Розничная торговля, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, имеющей торговые залы" приложения N 1 к Положению в следующей редакции:

	II. Розничная торговля, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, имеющей торговые залы
	1.
	Розничная торговля
	0,9

	2.
	Розничная торговля, осуществляемая в сельских населенных пунктах (кроме объектов, расположенных в пределах придорожной полосы ФАД М-7)
	0,6

	3.
	Розничная торговля, осуществляемая в сельских населенных пунктах (для организаций и индивидуальных предпринимателей, имеющих 9 и более торговых объектов, расположенных в сельской местности) (кроме объектов, расположенных в пределах придорожной полосы ФАД М-7)
	0,5

2. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в районной газете "Вперед" и не ранее 01.01.2020.

Глава Петушинского района
Е.К.ВОЛОДИНА